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Ceará IVAPA COM'ARA TNO DE ffiEÇOS • rrenor valor Pag.: 
vemo Mmicipal de M.lcarrbo Licttação : convtte nº 1/2016012102AD\1 

Seq Código Descrição Unidade 
Proponente Quant VI. unitário Margem VI. total 

00001 SJ-17-006068 MANUTENÇÃO PREVNTIVA DE IMPRESSORA LASER UNIDADE 

URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO-ME 10,0000 170,00 -1 5 1.700,00 
MIGUEL LIMA DE ALMEIDA-ME 10,0000 180,00 -10 1.800,00 

SAVIO RODRIGUES GOMES 06288609358 10,0000 175,00 -12,5 1.750,00 
00002 SJ-17-004717 MANUT PREVENTIVA E CORRETIVA FOTOCOPIADORAS UNIDADE 

URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO-ME 10,0000 290,00 -17,14 2.900,00 
MIGUEL LIMA DE ALMEIDA.ME 10,0000 320,00 -8,57 3.200,00 

SAVIO RODRIGUES GOMES 06288609358 10,0000 300,00 -14,29 3.000,00 
00003 SJ-17-011490 SERVIÇO DE REPARO DE NOBREAK UNIDADE 

URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO-ME 5,0000 130,00 -31,58 650,00 
MIGUEL LIMA DE ALMEIDA-ME 5,0000 150,00 -21,05 

SAVIO RODRIGUES GOMES 06288609358 5,0000 140,00 -26,32 
00004 SJ-63-008259 MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE IMPRESSORA HP JATO DE TINTA UNIDADE 

URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO-ME 5,0000 90,00 -25 
MIGUEL LIMA DE ALMEIDA.ME 5,0000 99,00 -17,5 495,00 • 

SAVIO RODRIGUES GOMES 06288609358 5,0000 100,00 -16,67 500,00 
00005 SJ-99-004861 RECARGA DE CARTIJCHO RICOH MP 1900 UNIDADE 

URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO-ME 50,0000 80,00 -1 5,79 4.000,00 
MIGUEL LIMA DE ALMEIDA-ME 50,0000 85,00 -10,53 4.250,00 

SAVIO RODRIGUES GOMES 06288609358 50,0000 90,00 -5,26 4.500,00 
00006 SJ-99-004890 RECARGA DE CARTIJCHO TONER UNIDADE 

URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO-ME 60,0000 40,00 -33,33 2.400,00 
MIGUEL LIMA DE ALMEIDA-ME 60,0000 50,00 -16,67 3.000,00 

SAVIO RODRIGUES GOMES 06288609358 60,0000 43,00 -28,33 2.580,00 
00007 SJ-63-0114n SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTIJCHO DE C/CHIP UNIDADE 

URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO-ME 50,0000 70,00 -22,22 3.500,00 

MIGUEL UMA DE ALMEIDA-ME 50,0000 80,00 -11, 11 4.000,00 

SAVIO RODRIGUES GOMES 06288609358 50,0000 75,00 -16,67 3.750,00 
00008 SJ-63-004712 SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTIJCHO JATO DE TINTA COLOR UNIDADE 

URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO-ME 20,0000 15,00 -31 ,82 300,00 

MIGUEL LIMA DE ALMEIDA-ME 20,0000 18,00 -18,18 360,00 

SAVIO RODRIGUES GOMES 06288609358 20,0000 20,00 -9,09 400,00 

00009 SJ-63-004711 SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTIJCHO JATO DE TINTA PRETO UNIDADE 

URSULA RODRIGUES GOM:S CASTRO-ME 20,0000 10,00 .50 200,00 

MIGUEL LIMA DE ALMEIDA-ME 20,0000 15,00 -25 300,00 

SAVIO RODRIGUES GOMES 06288609358 20,0000 16,00 -20 320,00 
00010 SJ-63-011485 SERVIÇO DE TROCA DA UNID DE ADIÇÃO DE TONER DA COPIADORA RICOH UNIDADE 

URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO-ME 2,0000 370,00 -7,5 740,00 

MIGUEL LIMA DE ALMEIDA.ME 2,0000 380,00 -5 760,00 

SAVIO RODRIGUES GOMES 06288609358 2,0000 390,00 -2,5 780,00 

00011 SJ-63-0t 1484 SERVIÇO DE TROCA DO KIT DE ENGRENAGEM COPIADORA RICOH UNIDADE 

URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO-ME 3,0000 190,00 -13,64 570,00 

MIGUEL LIMA DE ALMEIDA-ME 3,0000 199,00 -9,55 597,00 
SAVIO RODRIGUES GOMES 06288609358 3,0000 200,00 -9,09 600,00 

00012 SJ-63-011486 SERVIÇO DE TROCA KIT IMAGEM(CILINDRO+REVELADOR+TONER) RICOH UNIDADE 

URSULA RODRIGUES GOM:S CASTRO-ME 3,0000 790,00 -8,14 2.370,00 

MIGUEL LIMA DE ALM:IDA.ME 3,0000 820,00 -4,65 2.460,00 
SAVIO RODRIGUES GOMES 06288609358 3,0000 800,00 -6,98 2.400,00 

00013 SJ-63-011492 SERVIÇO DE TROCA UNIDADE FUSÃO COPIADORA LASER UNIDADE 

URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO-ME 4,0000 450,00 -10 1.800,00 

MIGUEL LIMA DE ALMEIDA-ME 4,0000 470,00 -6 1.880,00 

SAVIO RODRIGUES GOMES 06288609358 4,0000 480,00 -4 1.920,00 o--- ... n, 
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00014 SJ-63-004709 SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO UNIDADE 

URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO-PIE 200,0000 3,50 -22,22 
MIGUEL LIMA DE ALP/élDA-ME 200,0000 4,00 -11, 11 

$AVIO RODRIGUES GOMES 06288609358 200,0000 4,20 -6,67 840,00 
00015 SJ-63-004708 SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE BANNERS METRO 

URSULA RODRIGUES GOPIES CASTRO-PIE 10,0000 80,00 -11 , 11 800,00 

MIGUEL UMA DE ALMEIDA-ME 10,0000 85,00 -5,56 850,00 

SAVIO RODRIGUES GOMES 06288609358 10,0000 90,00 o 900,00 
00016 SJ-63-008256 SERVICOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS AUTOMÁTICOS UNIDADE 

URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO-ME 20,0000 38,00 -24 760,00 

MIGUEL UMA DE ALMEIDA-ME 20,0000 43,00 -14 860,00 

$AVIO RODRIGUES GOMES 06288609358 20,0000 40,00 -20 800,00 
00017 SJ-63-011480 SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CONVITES PERSONALIZADOS UNIDADE 

URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO-ME 600,0000 2,80 -20,9 1.680,00 

MIGUEL LIMA DE ALl'.EIDA-ME 600,0000 3,20 -9,6 1.920,00 

$AVIO RODRIGUES GOMES 06288609358 600,0000 3,00 -15,25 1.800,00 
00018 SJ-63-013834 SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PLACAS DE INAUGURAÇÃO 0,60M X 0,40M METÁLICA EM UNIDADE 

URSULA RODRIGUES GOt.ES CASTRO-Me 2,0000 850,00 -7,61 1.700,00 

MIGUEL LIMA DE ALM:IDA-ME 2,0000 890,00 -3,26 1.780,00 

SAVIO RODRIGUES GOMES 06288609358 2,0000 900,00 -2,17 1.800,00 
00019 SJ-63-013835 SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EM LONAS COM ARMAÇÃO E MONTAGEM METRO 

URSULA RODRIGUES GOWES CASTRO-ME 30,0000 155,00 -16,22 4.650,00 

MIGUEL LIMA DE ALMEIDA-ME 30,0000 175,00 -5,41 5.250,00 
$AVIO RODRIGUES GOMES 06288609358 30,0000 165,00 -10,81 4.950,00 

00020 SJ-63-013836 SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE ADESIVOS VINIL METRO 

URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO-t.E 30,0000 90,00 -18,18 2.700,00 

MIGUEL LIMA DE ALPIEIDA-ME 30,0000 99,00 -10 2.970,00 
SAVIO RODRIGUES GOMES 06288609358 30,0000 100,00 -9,09 3.000,00 

00021 SJ-63-011476 SERVIÇOS DE IMPRESSÃO PIB UNIDADE 

URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO-ME 1.500,0000 0,50 -28,57 750,00 

MIGUEL LIMA DE ALMEIDA-ME 1.500,0000 0,60 -14,29 900,00 
$AVIO RODRIGUES GOMES 06288609358 1.500,0000 0,70 o 1.050,00 

00022 SJ-63-013837 SERVIÇOS DE IMPRESSÃO A4 PAPEL ESPECIAL UNIDADE 

URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO-ME 600,0000 2,90 -17,14 1.740,00 

MIGUEL LIMA DE ALMEIDA-ME 600,0000 3,30 ·5,71 1.980,00 

$AVIO RODRIGUES GOMES 06288609358 600,0000 3,10 -11,43 1.860,00 

00023 SJ-63-004704 SERVIÇOS DE FOTOCÓPIAS COLORIDA UNIDADE 

URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO-ME 1.000,0000 1,50 -16,67 1.500,00 

MIGUEL LIMA DE ALMEIDA-ME 1.000,0000 1,70 -5,56 1.700,00 

$AVIO RODRIGUES GOMES 06288609358 1.000,0000 1,60 -11 , 11 1.600,00 

00024 SJ-63-004703 SERVIÇOS DE FOTOCÓPIAS P/B UNIDADE 

URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO-ME 20.000,0000 0,15 -25 3.000,00 

MIGUEL LIMA DE ALMEIDA-ME 20.000,0000 0,18 -10 3.600,00 
$AVIO RODRIGUES GOMES 06288609358 20.000,0000 0,19 -5 3.800,00 

00025 SJ-63-013838 SERVIÇOS DE IMPRESSORA COLORIDA A3 PAPEL COUCHE UNIDADE 

URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO-PIE 500,0000 3,00 -14,29 1.500,00 

MIGUEL LIMA DE ALMEIDA-ME 500,0000 3,30 -5,71 1.650,00 

$AVIO RODRIGUES GOMES 06288609358 500,0000 3,10 ·11,43 1.550,00 

Gf' 

"""' 



f 

Ceará 

verno M.micipal de M.Jcarmo 

RESUIVO DE PROFüSTAS VENCEDORAS - rrenor valor 

Licitação : convite nº 1/2016012102A[J..1 

Proponente 

Seq Descrição 

URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO-ME 

·DOTAÇÃO : 2.006 • 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.17 

00001 MANUTENÇÃO PREVNTIVA DE IM'RESSORA 
LASER 

00002 MANUT. PREVENTIVA E CORRETIVA 
FOTOCOPIADORAS 

00003 SERVIÇO DE REPARO DE NOBREAK 

00004 MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE 
IMPRESSORA HP JATO DE TINTA 

00005 RECARGA DE CARTUCHO RICOH MP 1900 

RECARGA DE CARTUCHO TONER 

00007 SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHO DE 
C/CHIP 

00008 SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHO JATO 
DE TINTA COLOR 

00009 SERVIÇOS DE RECARGA OE CARTUCHO JATO 
DE TINTA PRETO 

00010 SERVIÇO DE TROCA DA UNID DE ADIÇÃO DE 
TONER DA COPIADORA RICOH 

00011 SERVIÇO DE TROCA DO KIT DE ENGRENAGEM 
COPIADORA RICOH 

00012 SERVIÇO OE TROCA KIT 
IMAGEM(CILINDRO+REVELADOR+TONER) RICOH 

00013 SERVIÇO DE TROCA UNIDADE FUSÃO 
COPIADORA LASER 

00014 SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO 

00015 SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE BANNERS 

00016 SERVICOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS 
AUTOMATICOS 

00017 SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CONVITES 
PERSONALIZADOS 

18 SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PLACAS DE 
INAUGURAÇÃO 0,60M X 0,40M METÁLICA EM 
BAIXO R 

00019 SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EM LONAS COM 
ARMAÇÃO E MONTAGEM 

00020 SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE ADESIVOS VINIL 

00021 SERVIÇOS DE IMPRESSÃO PIB 

00022 SERVIÇOS DE IMPRESSÃO A4 PAPEL ESPECIAL 

00023 SERVIÇOS DE FOTOCÓPIAS COLORIDA 

00024 SERVIÇOS DE FOTOCÓPIAS PIB 

00025 SERVIÇOS DE IMPRESSORA COLORIDA A3 
PAPEL COUCHE 

Unidade Marca Quanl VI. unitário 

UNIDADE 10,0000 170,00 

UNIDADE 10,0000 290,00 

UNIDADE 5,0000 130,00 

UNIDADE 5,0000 90,00 

UNIDADE 50,0000 80,00 

UNIDADE 60,0000 40,00 

UNIDADE 50,0000 70,00 

UNIDADE 20,0000 15,00 

UNIDADE 20,0000 10,00 

UNIDADE 2,0000 370,00 

UNIDADE 3,0000 190,00 

UNIDADE 3,0000 790,00 

UNIDADE 4,0000 450,00 

UNIDADE 200,0000 3,50 

METRO 10,0000 80,00 

UNIDADE 20,0000 38.00 

UNIDADE 600,0000 2,80 

UNIDADE 2,0000 850,00 

METRO 30,0000 155,00 

METRO 30,0000 90,00 

UNIDADE 1.500,0000 0,50 

UNIDADE 600,0000 2,90 

UNIDADE 1 000,0000 1,50 

UNIDADE 20 000,0000 0,15 

UNIDADE 500,0000 3,00 

Total da dotação : 

Total do proponente : 

Total geral : 
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VI. total Situação 

1.700,00 Vencedor 

2.900,00 Vencedor 

650,00 Vencedor 

450,00 Vencedor 

4.000,00 Vencedor 

2.400,00 Vencedor 

3.500,00 Vencedor 

300,00 Vencedor 

200,00 Vencedor 

740.00 Vencedor 

570,00 Vencedor 

2.370,00 Vencedor 

' 1 800,00 Vencedor 1 

{f 700, 00 Vencedor 

800,00 Vencedor 

760,00 Vencedor 

1 680,00 Vencedor 

1 700,00 Vencedor 

4.650,00 Vencedor 

2. 700.00 Vencedor 

750,00 Vencedor 

1 740,00 Vencedor 

1.500,00 Vencedor 

3.000.00 Vencedor 

1.500,00 Vencedor 

43.060,00 

43.060,00 

43.060,00 
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